
När Synneby, Revidera och 
RedovisningsCentret går 
samman – vad uppstår då?



Skalfördelar!
Äkta pärlor får ofta symbolisera det utsökta, det mest perfekta. 

Det är dit vi siktar. Nu samlar vi ännu mer knivskarp kompetens 

under samma tak och fortsätter att skapa nöjda kunder. 

Förutom bred kompetens och lång erfarenhet, erbjuder vi dig 

stort engagemang, hög tillgänglighet och givetvis personlig och 

professionell service. För oss är revision, skatt och redovisning 

det roligaste som finns. Tack för ditt förtroende!

Revidera

RedovisningsCentretSynneby



Som din samarbetspartner i revision följer 

vi kontinuerligt ditt företags ekonomi. Med 

en personlig revisor som kontrollerar att 

du har rätt ekonomisk information, blir det 

så mycket lättare för dig att fatta viktiga 

affärsbeslut. Vi fungerar också med glädje 

som bollplank för att hjälpa dig att utveckla 

företaget och förbättra dess lönsamhet. 

Med vår kvalitetssäkrade revision får ditt 

företag ett kvitto gentemot omvärlden på 

att ekonomin är i sin ordning. Du behåller 

dessutom samma revisor år efter år.

Revision
Låt oss bli din alldeles egna bolagsjurist, 

som med nöje tar egna proaktiva initiativ 

för ditt bästa. Vi är experter på skatteråd-

givning, såväl på bolags- som individnivå. 

Skatteprocesser och momsfrågor är andra 

viktiga områden, som vi mer än gärna  

hjälper till med. Specifika frågor som rör 

familjeföretag är en av våra absoluta  

specialiteter. För att du ska få bästa möjliga 

rådgivning av oss, är vi noga med att lära 

känna dig och ditt företag riktigt ordentligt. 

Detta är en extra rolig del av vårt jobb!

Skatt
Välj oss när du vill ha kvalificerad hjälp med din 

redovisning. Med stor lust och engagemang tar 

vi oss an din löpande bokföring, ditt bokslut, 

din årsredovisning och din deklaration. Får vi 

även ta hand om din lönehantering, din 

redovisning till Skatteverket samt hjälpa till 

med din fakturering blir vi extra glada. Du 

kan då lugnt ägna dig åt din huvuduppgift – 

att göra affärer. Vi fungerar helt enkelt som 

din egen ekonomiavdelning, men en ovanligt 

erfaren och kompetent sådan. Hos oss är du 

i goda händer.

Redovisning

Skatt

RedovisningRevision



Synneby är medlem i Nexia International, ett globalt nätverk av oberoende revisorer och konsulter.

revision  I  skatt  I  redovisning

Kungsportsavenyn 34  I  411 36 Göteborg

www.synneby.com

Ekonomivägen 3  I  436 33 Askim

Sandviken 18  I  450 34 Fiskebäckskil 
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